РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения

У вельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул.Островского, д.З

ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,
ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» г. ПРОЕКТ

с. Красносельское
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Градостроительным кодексом
Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. от 25.12.2023),
Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 года № 2490 «Об утверждении
исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований,
предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и
необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения
предусмотренных частями 3 - 7  статьи 5 2 Градостроительного кодекса Российской
Федерации мероприятий при реализации проекта" по строительству объекта
капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
Уставом Красносельского сельского поселения У вельского муниципального
района Челябинской области, администрация Красносельского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района
Челябинской области от 12.05.2022 г. № 23 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

3. Настоящее постановление вступает в силу с моменнта подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского
муниципального района.

Глава Красносельского сельского поселения Е.Ю. Штеркель